2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
ДОКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Детский сад №21»

ПРИКАЗ

__.___.20___ г.                                                                       № ___- ОД
О комиссии по урегулированию конфликта интересов в МКДОУ «Детский сад №21» _(конфликтной комиссии МКДОУ «Детский сад №21»)
На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 29 декабря 2012 г.             № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях организации работы по противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Состав комиссии по урегулированию конфликта интересов в МКДОУ «Детский сад №21» (конфликтной комиссии МКДОУ «Детский сад №21»), согласно Приложению 1.
1.2. Положение о конфликте интересов и Порядок функционирования конфликтной комиссии МКДОУ «Детский сад №21», согласно Приложению 2;

2. Комиссии по урегулированию конфликта интересов в МКДОУ «Детский сад №21» (конфликтной комиссии МКДОУ «Детский сад №21»):

2.1. Ежегодно, в течение второго квартала, организовывать работу по заполнению и предоставлению работниками МКДОУ «Детский сад №21»  1 декларации конфликта интересов;

2.2. Ежегодно, в срок до 1 июля предоставлять декларации заведующему ДОУ для принятия решения по представленным декларациям.
3. Ответственному за профилактику  коррупционных и иных правонарушений МКДОУ «Детский сад №21» Кучеренко О.О. довести до сведения работников содержание настоящего приказа в части их касающейся под подпись в срок до ____________.
4. Контроль за исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ «Детский сад №21»                                   З.П.Воронова

С содержанием настоящего приказа ознакомлены:

«___» ________ 20__ г. ______________ О.О.Кучеренко

«___» ________ 20__ г. ______________ Г.Ю.Клименова

«___» ________ 20__ г. ______________ Л.П.Сердюкова

«___» ________ 20__ г. ______________ С.Г.Погожева

«___» ________ 20__ г. ______________ И.И.Попова